鳥取市建築工事標準書式

様式－24V1.01

令和　　年　　月　　日

主任監督員　　　　　　　　　　様

受注者

現場代理人　　　　　　　　　　　　　印

発生材報告書
工事名

上記工事の施工に伴い下記明細のとおり、発生材が生じたので報告します。
	名　　　称
	品質・形状
	単位
	数量
	備　　考
	外観

注）保管状況の写真を添付してください。